Директору МБОУ «СОШ №35» МО города Братска

Т.В.Уваровой

__________________________________________

__________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

домашний адрес:______________________________

фактический адрес:_____________________________

телефон: ____________________________________

e-mail: ______________________________________

Заявление
Прошу Вас разрешить участие в индивидуальном отборе для обучения по программе

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов,

для профильного обучения (нужное подчеркнуть) моему ребенку

_______________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

В  ____ класс ______________________________________________________
технологического профиля, естественно-научного профиля, гуманитарного профиля, социально-

экономического профиля, технологического профиля, универсального профиля.

Сведения о родителях:

Мать:

_____________________________________

_____________________________________
Ф.И.О. полностью

_____________________________________

_____________________________________

____________________________________
место работы

Отец:

_____________________________________

______________________________________
Ф.И.О. полностью

_____________________________________

_____________________________________

______________________________________

место работы

С учредительными документами МБОУ «СОШ № 35»: Уставом, Лицензией на право

ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации,

с образовательной программой ознакомлен(а).

Даю согласия на обработку персональных данных.

Прилагаю документы (нужное подчеркнуть):
1) документы, удостоверяющие личность родителя (законного представителя) обучающегося;

2) документы, подтверждающие усыновление (удочерение) обучающегося, установление опеки

или попечительства над обучающимся;

3) свидетельство о рождении или паспорт (для обучающегося, достигшего возраста 14 лет);

4) документ, подтверждающий право родителя (законного представителя) обучающегося на

пребывание в Российской Федерации (для родителей (законных представителей)

обучающегося, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства);

5) аттестат об основном общем образовании

7) Грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, в том числе удостоверение о награждении

знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО), и иные документы, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие

и спортивные достижения (победные и призовые места) обучающегося по учебным предметам

образовательной программы начального общего, основного общего образования, за последние

два года (при наличии).

Расписку о регистрации заявления получил.

 «______» _________________ 20 _____                      Подпись _______________